
平山夏祭りでの花火打ち上げ場所変更による
道路の通行規制・通行止めについて

（お知らせ）

皆様方におかれましては、地域行事の推進に格段の御理解・御協力を賜り厚くお
礼申し上げます。
じつは8月28日（日）に開催する平山の夏祭りにて打ち上げ花火を行うにあたりまし
て、花火の準備中には道路の通行規制、花火を上げる時間帯には道路が一時全面
通行止になります。
この時間内につきましては、お待ちいただくか、道路の迂回をお願い致します。
皆様には大変御迷惑をおかけしますが、御理解・御協力を賜わりますよう、何卒よろ
しくお願いいたします。

平山地区のみなさま

平山夏祭り実行委員会

（連絡先：℡.53-2076）

○花火打ち上げ場所
県道繁藤西町線【甫岐ヶ峰橋近く】

○通行規制時間
平成28年8月28日（日） 15:00～20:30

○通行止め時間
平成28年 8月28日（日） 20:30～20:50

○通行について
※通行規制時間は、片側交互通行となります。

○現場責任者 ：門田隆稔

重要：8月28日（日）が雨天の場合には、9月3日（土）に延期させていただきます。

平成28年8月



ほっと平山◆ ◆平山地区公民館

迂回路図

通行規制位置

親水公園◆

ほっと平山◆
◆平山地区公民館

全面通行止め箇所

20:30～20:50

昨
年
の
打
ち
上
げ
場
所

通行規制箇所
（新たな打ち上げ場所）

15:00～20:30


